
:::i:
oaaa.

'aZaa
aa
aa

ABDULAH NAKAS
oPea BoLNrcA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviieva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:028-4019-2124
Sarajevo, 02.04.2024. godine

Na osnoru dlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav I ., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59/22), tlana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ,.Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opda bolnica,,Prim. dr. Abdulah NakaS"- direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

elan l.

Na osnow ponude broj:PR-Y-2403111312514/24 dostavljene po Zahtjeru za nabavku usluga
brol 028-4019124 od 26.03.2024. godine: Seminar KPE GodiSnji obradun za 2023, kao
najpovoljniji ponudadi u predmetnom postupku javne nabavke usluga odabran je ponudad
REVICON istraZivadko - razvojne usluge i poslovini konsalting Sarajevo. sa ponudenom
cijenom od 85.47 KM bez PDV-a, odnosno 100,00 KM sa PDV-om.

ilan 2.

Sa ponutladima iz dlana 1. ove Odluke neie se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

ttan 3.

Ova Odluka objavide se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah
NakaS" (www.obs.ba ).

elan 4.

Za izvrienje ove Odluke zzdriuje se Selma Cer6, i Odjeljenje za ekonomsko-finansijske
poslove.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba: www.obs.ba



Obrazloienje

Javna ustanova Op6a bolnica .,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o poketanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 028-4019-1124 od 02.04.2024. godine za nabavku
usluga: Seminar KPE - Godi5nji obratun 2a2023.

Procijenjena wijednost iznosila je do 85,47 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za ekonomsko finansijske poslove Ibrahim Kasumovi6., je tz Zahtjev zz
nabavku putem direktnog sporazuma dostavio jednu ponudu i to ponudada REVICON
istraZivadko razvojne usluge i poslovini konsalting Sarajevo.

Nakon pregleda zaprimljene ponude. konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku
kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku usluga:

Seminar KPE - Godi5nji obradun za 2023.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Seminar KPE GodiSnji obradun za 2023,
odabranje ponudad REVICON istraiivadko - razvojne usluge i poslovini konsalting Sarajevo,

sa ponudenom cijenom od 85,47 KM bez PDV-a, odnosno 100,00 KM sa PDV-om.

Navedeni ponudad je izabran jer j e primjenjen kriterij najniZa cijena.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno

odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114,

59122), obzrom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporaarma.

PRIPREMILA:
Ainela Smajia-Dr,fm8it.BA opt€g
Sluzb€nik 

"r 
lavn€ mabavkc

KONTROLISAIA:
Ami! Petro\ac, BA oDcaB F.va
Scfodsjeh za jau€ nabsvk rf

DIREKTOR

novrc

DOSTAVITI:
- REVICON isrrazivaCko - razvojne usluge i poslovini konsalting Sarajevo.Envera Sehovida 14, Sarajevo
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odsjek za javne nabavke

ran


